ان کی صرف ایک کوشش کا حوالہ صرف اس لئے دیا جا رہا ہے کہ مغرب سیاست سے مذہب کا دلہن نکالا کر چکا ہے اور ہمارے (باقی صفحہ 17 پر)

تا خلافت کی بنا، دنیا میں ہو پھر استوار
لاہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

قیام خلافت کا نقیب

لاہور

ہفت روزہ

نوائے خلافت

جلد 22 28 فروری 2007ء شمارہ
16 10 صفر 1428ھ 7

بانی: اقتدار احمد مرحوم
مدیر مسئول: حافظ عاکف سعید
نائب مدیر: محبوب الحق عاجز

مجلس ادارت

سید قاسم محمود۔ ایوب بیگ مرزا
سر دار اعوان۔ محمد یونس جتوئے
مہراں طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طباعت: رشید احمد چوہدری
مطبوع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی: